
UCHWAŁA NR 14/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok oraz zmiany uchwały 
nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

wykonania uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok po stronie 
wydatków budżetu, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami w budżecie określonymi w § 1 oraz wnioskami o dokonanie zmian w planie 
finansowym dokonuje się zmian w treści załącznika nr 2 do uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok, w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2020 rok w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Biura Obsługi Zarządu i Zgromadzenia oraz Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak
 § 7.

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu na 2020 r. - zmiana
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 441 634 15 441 634 15 441 634 0 15 441 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 15 441 634 15 441 634 15 441 634 0 15 441 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 45 303 763 43 269 213 43 154 213 17 709 631 25 444 582 0 115 000 0 0 0 2 034 550 2 034 550 0 0 0

zmniejszenie -250 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0

zwiększenie 250 000 250 000 250 000 66 000 184 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 45 303 763 43 469 213 43 354 213 17 775 631 25 578 582 0 115 000 0 0 0 1 834 550 1 834 550 0 0 0

przed zmianą 367 500 167 500 162 500 0 162 500 0 5 000 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

zmniejszenie -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0

zwiększenie 200 000 200 000 200 000 16 000 184 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75025 Zgromadzenie związku 

metropolitalnego

po zmianach 367 500 367 500 362 500 16 000 346 500 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9 695 000 9 695 000 9 695 000 160 000 9 535 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 9 695 000 9 695 000 9 695 000 210 000 9 485 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 270 049 980 1 043 393 468 1 033 291 675 44 798 339 988 493 336 9 210 000 345 000 546 793 0 0 226 656 512 206 656 512 28 608 532 20 000 000 0

zmniejszenie -250 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0

zwiększenie 250 000 250 000 250 000 66 000 184 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1 270 049 980 1 043 593 468 1 033 491 675 44 864 339 988 627 336 9 210 000 345 000 546 793 0 0 226 456 512 206 456 512 28 608 532 20 000 000 0

Wydatki ogółem: 1 285 491 614 1 059 035 102 1 048 933 309 44 864 339 1 004 068 970 9 210 000 345 000 546 793 0 0 226 456 512 206 456 512 28 608 532 20 000 000 0

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 stycznia 2020 r.

II. Wydatki w zł

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan pierwotny 

wydatków na 2020 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
Razem wydatki 1 285 491 614 250 000 250 000 1 285 491 614

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 303 763 250 000 250 000 45 303 763

75025 ZGROMADZENIE ZWIĄZKU 
METROPOLITALNEGO 367 500 200 000 200 000 367 500

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 162 500 184 000 346 500

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 5 000
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 16 000 16 000
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 200 000 0

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 695 000 50 000 50 000 9 695 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 9 535 000 50 000 9 485 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000 50 000 210 000

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 14/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 stycznia 2020 r.

II. Wydatki

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan pierwotny 

wydatków na 2020 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie
Zmiana - 

zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem wydatki 1 285 491 614 250 000 250 000 1 285 491 
614

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)

Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8) 146 275 035 50 000 50 000 146 275 035

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 670 035 0 0 38 670 035

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 5 000 000 0 0 5 000 000

1600 Iwestycje i zakupy inwestycyjne 934 960 934 960

1601 Iwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 727 642 1 727 642

1602
Współfinansowanie iwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
2 337 398 2 337 398

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 33 670 035 0 0 33 670 035

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 8 900 000 8 900 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 24 770 035 24 770 035

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 000 000 0 0 14 000 000

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 000 000 0 0 14 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 7 500 000 7 500 000

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 1



1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500 000 6 500 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 605 000 50 000 50 000 3 605 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 750 000 0 0 750 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 650 000 650 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 855 000 50 000 50 000 2 855 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 2 855 000 50 000 2 805 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 50 000 50 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 90 000 000 0 0 90 000 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 90 000 000 0 0 90 000 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000 000 90 000 000

Biuro Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii BZ (A10)

Suma wydatków dla Biura Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii BZ (A10) 798 300 200 000 200 000 798 300

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 798 300 200 000 200 000 798 300

75025 ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 367 500 200 000 200 000 367 500

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 162 500 184 000 346 500

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 5 000
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 16 000 16 000
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 200 000 0

75026 URZĄD METROPOLITALNY 280 800 0 0 280 800

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 171 000 171 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 800 59 800

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 50 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 000 0 0 150 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 150 000 150 000

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-76364377

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  23 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 60E5EE3F-5B34-44F2-812C-F38A51ADC3FC. Podpisany Strona 3




